様式２号

 eq \o\ad(児童館利用承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
平成　　年　　月　　日

 eq \o\ad(大河原町長,　　　　　　　)　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　所　　大河原町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　児童館を利用したいので大河原町児童館管理規則第８条第１項第２号の規定により申請します。

	１．児童に関する事項

eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　名)

	生年

月日
	平成　　年　　月　　日
	性別
	男・女

	在　籍

校　名

	在籍

学年
	年
	健康

状態

２．家族に関する事項

	世帯の構成状況
	氏　　名
	児童との続柄
	生年月日
	職　　業
	健康

状態
	備　考

	小学校の意見
	１　上記の者は本校の在籍者である。

２　参考事項

　　　　大河原町立　　　　　　　小学校長　　　　　　　　　　　　印